
kód stanoviště 

pravidlo 5278358 
V případě, že je počet exemplářů zprávy na stanovišti podezřele nízký (nižší než 10 kopií), stanoviště bylo poškozeno nebo jej tým nemůže na-

  lézt, ačkoli je o jeho správné poloze přesvědčen, je nutné o této skutečnosti informovat organizátory na uvedeném telefonním čísle, není-li důvodné předpoklá-
 dat, že tak již učinil jiný tým. 

+ + +     − − −      − −    + + + − − −     + + +   + +   + 
+ + +   −  − − −  +  +  − −     + + − − −    −  + +  +  +  +  
+ + +  − −  − − − + +    − − − −    + − − −   − −   +  + + +    
+ + +  − −  − − − + +     − − −  − − − + + +  +   − −      + + + 
+ + +   −  − − −  +  + +      − − −  + +  + +  −     +  +  + 
+ + +     − − −    + +   +   − − −   +  + + +     +   + +  
                                      
 − − + +   +   − −  −     −     − − −  − − − + + +    + +   
−     +   +  − −   −   −      − − −   − − + + +  −  + +   
−     +    + − −           −  − −    − + + +  − − + +   
+     −  − −  +         − −  −    + + + − − −  − − + +   
+     −  −  − +   −   −   − − −     + + +  − −  − − + +   
 + + − −    − − +  −     −  − − −     + + +   −  − − + +   

 

 
V tomto parku nalezl zamilovaný pár při venčení psa ve čtvrtek 23. července 1998 tělo mladého školáka zaházené trávou. Jednalo se o 13letého Daniela Marka, příčinou jeho 
smrti bylo velmi intenzivní rdoušení, ucpání nosu a úst pískem a kameny, ale předně přehmoždění jater vzniklé tupým násilím značné intenzity. Stopy sexuálního zneužití nebyly 
nalezeny, přestože mrtvola měla obnažené genitálie. Média chrlila předpoklady o vraždícím pedofilovi, ačkoli policejní vyšetřování se ubíralo jiným směrem. Vrahem nezletilého 
byl 15letý Tomáš Holeček, který se s obětí znal. Oba chlapci si přivydělávali jako homosexuální prostituti a do zahrady se šli porvat. Tomáš však na Daniela nečekaně a intenzivně 
zaútočil a svou brutalitu stupňoval. Když zjistil, že je mrtvý, naaranžoval místo činu tak, aby to vypadalo na nějakého buzeranta – vysvlékl ho a do úst mu nasypal a upěchoval 
písek. Tomáš Holeček si za zvlášť zavrženíhodný způsob provedení činu vyslechl 2. prosince 1998 rozsudek 6 let odnětí svobody, tj. v kategorii mladistvých výjimečný trest. 


